
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 30. ledna 
do úterý 5. února 2013

Floriol
slunečnicový olej

1 l  
dříve 44,90

2990

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže

cena za 1 kg  
dříve 139,90

9990

Sedlčanský 
Hermelín 

natur
100 g

dříve 26,90
1890

-29%-30%

-33%

-28%

Kladenská  
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1390

tip od šéFKucHaře giuSeppa

Maso při pečení podlévejte výhradně 
horkou vodou nebo vývarem. Pokud 
použijete studenou vodu, maso bude tuhé.
Při otáčení maso nepropichujte, ale 
obracejte pomocí kleští nebo dvou lžic. 
Propíchnutím se uvolní šťávy a maso  
bude suché.
Nemáte-li štětec na potírání masa, vyrobte 
si ho z listů petržele a celeru.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Pečení a dušení masa



Borůvky 
vanička, 1 ks 125 g 

Chile 
dříve 54,90

2990

 100 g = 23,92 Kč

Rajče 
volné, 1 kg 

Maroko 
dříve 49,90

3490
Hrozny révy vinné 

bílé, bezpeckaté 
1 kg 
JAR 

dříve 109,90
7990

Salát ledový 
1 ks 

Španělsko 
dříve 21,90

1490

uzené matjesy 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 19,90

1490

Ďábelské vejce, 
pražské vejce 

z pultu lahůdek  
od 140 g, 2 druhy 

dříve od 19,90
1590

Závitky v rosolu 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 17,90

1090

-45%

-30%-27%

-31%

-25%

-20%od

-39%

pomeranč 
volný, 1 kg 

Řecko
dříve 34,90

Brokolice 
1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 24,90

1990

1990

100 g = 3,98 Kč

-42%

-20%

chef Menu  
Salát  

Sezónní míchaný,  
de Luxe, Rucola,  

špenát baby 
sáček od 100 g, 4 druhy 

dříve 34,90
2990

100 g = od 14,95 Kč

-14%



Přesně Podle mého gusta.

Kapiová střecha 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

990

Vídeňské párky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 15,90

1190

turistický 
trvanlivý salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 15,90
1290

Hermelínový 
salát 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 18,90
1290

Kuřecí šunka 
zauzená   

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 16,90
1290 Métský salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 16,90
1290

Rumcajs salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 11,90

790
pomazánka

brokolicová, à la krab 
z pultu lahůdek

 balení 140 g, 2 druhy 
dříve 21,90

1590

100 g = 11,36 Kč

-28%

-25%

-32%

-19%

-24% -24%

-27%-34%

šunkový salám 
z pultu lahůdek  

 cena za 100 g
dříve 12,90

990

-23%

-22%
Vocílkova  

šunka výběrová 
z pultu lahůdek   

 cena za 100 g
dříve 21,90

1690



Mělněné maso 
hovězí + vepřové

 600 g 
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990Hovězí guláš 
porcovaný

400 g
dříve 89,90

6990

Zámecká šunka
100 g 

dříve 29,90

 
Vepřová játra

 cena za 1 kg  
dříve 79,90

5990

Vepřová pečeně 
s kostí

cena za 1 kg 
dříve 139,90

11990

Krůtí stehno 
spodní

cena za 1 kg  
dříve 89,90

6990
-22%

-14%

-22%-22%

1 kg = 174,75 Kč

V BILLE nakupuji 
často a rád! 
najdu tam vždy čerstvé a kvalitní 
maso Vocílka za dobrou cenu. 
tak takhle to mám rád!  
Perfetto! 

6490

-27%od

Kuřecí stehna 
chlazená
cena za 1 kg 

dříve od 89,90

Kostelecký 
uherák mini, 

Křemešník mini  
180 g, 2 druhy 

dříve 74,90

Vepřové kotlety 
cena za 1 kg 

dříve od 154,90
13990 Vepřová krkovice 

bez kosti 
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
12990 Vepřový steak  

z krkovice 
cena za 1 kg 

dříve od 169,90
13990

-18%od -17%od

-25%



Přesně Podle mého gusta.

Ilu
str

ač
ní 

fot
o.

Raženka 
cereální, královská 

z naší pekárny 
1 ks 63 g, 2 druhy 

dříve 6,90

450

100 g = 7,14 Kč

Máslový croissant  
z naší pekárny 

1 ks 50 g 
dříve 9,90

690

100 g = 13,80 Kč

šunka pro děti,
Krůtí šunka  

pro děti 
  100 g, 2 druhy

dříve 29,90
2290

Zámecká šunka
100 g 

dříve 29,90
100 g = 9,15 Kč

2290

chléb Beskyd  
500 g 

dříve 27,90
100 g = 4,78 Kč

2390

Koláč
1 ks 75 g, 3 druhy 

dříve 16,90
1290penam 

toustový chléb
světlý, tmavý
  500 g, 2 druhy

dříve od 19,90
100 g = 3,18 Kč

1590

-23%

-30%-14%

-23%

-23%

-20%od

Bageta světlá   
z naší pekárny

 1 ks 55 g 
dříve 4,90

290

100 g = 5,27 Kč

-41%

-35%

Kostelecký 
uherák mini, 

Křemešník mini  
180 g, 2 druhy 

dříve 74,90
100 g =  33,28 Kč

5990
-20%

-14%
drůbeží tlačenka 

  500 g 
dříve 34,90

2990
1 kg = 59,80 Kč

100 g = 17,20 Kč

NOVÉ
V BILLE



almette 
150 g, více druhů 

dříve 28,90
100 g = 15,27 Kč

2290
-20%

Javor  
tavený sýr 

140 g, více druhů 
dříve od 22,90

100 g = 12,79 Kč

1790

activia bílá 
2× 120 g, více druhů 

dříve 19,90
100 g = 6,62 Kč

1590pribináček 
80 g, více druhů 

dříve 14,90
100 g = 13,62 Kč

1090

choceňské 
pomazánkové 

máslo natur 
200 g

dříve 26,90
100 g = 9,95 Kč

1990

Jihočeský cottage 
150 g, více druhů 

dříve 25,90
100 g = 11,93 Kč

1790

Jihočeské  
mléko 3,5% 

  1 l  
dříve 22,90

1490

-26%

-21%

-22% -30%

-26%

-34%

od

Jen tuto neděli 3. února 2013

Máslo 
250 g

dříve 28,90
100 g = 9,96 Kč

2490-13%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 2. 2. 2013.

olma 
Smetana  

ke šlehání 33% 
210 g  

dříve 19,90
100 g = 7,57 Kč

1590
-20%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

tip od šéFKucHaře giuSeppa

BILLA značka, to je moje volba!

Jsem milovník dobrého jídla a rád si 
vychutnávám život… A proto si vybírám kvalitu 
pod značkou BILLA. Žlutá stuha? Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

-25%

100 g = 11,93 Kč

BiLLa 
Kysaná smetana 

200 g 
dříve 10,90

100 g = 4,45 Kč

890

100 g = 7,57 Kč

Naše Bio 
Bílý jogurt 

200 g 
dříve 13,90

100 g = 4,95 Kč

990

chef Menu 
Smažený  

kuřecí řízek
200 g 

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490

chef Menu 
Hovězí guláš 
s knedlíkem

400 g 
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990

chef Menu 
Noky  

vaječné, špenátové
 400 g, 2 druhy 

dříve 47,90
100 g = 8,73 Kč

3490

 
Naše Bio 

Vejce M 
6 ks 

dříve 57,90
4790

-18%

-28%

-23%

-15% -27%

-17%

BiLLa 
Kukuřice

326 g 
dříve 24,90

100 g = 5,49 Kč

1790
-28%

100 g = 7,98 Kč

3990

-20%
BiLLa 

 Basmati rýže 
dlouhozrnná, varné sáčky

500 g 
dříve 49,90

BiLLa  
Mozzarella 

125 g 
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490

1 ks = 7,98 Kč



Roláda z mletého masa se zeleninovým  
a bramborovým hrncem
Ingredience pro 4 osoby: 500 g mletého vepřového masa, 200 g hluboko zmrazené 
balkánské zeleniny, 4 lžíce kostek z rohlíků, trochu mléka Clever, 2 lžíce 
rostlinného oleje Clever, 1 balení listového těsta Clever, 4 velké brambory Clever,  
1 cibule Clever, 2 vejce, 4 okurky sterilované Clever, sůl, pepř Clever

Příprava:
Předehřejte troubu na 180 °C. Vejce uvařte, oloupejte a nakrájejte na 
drobno. Kostky rohlíků namočte do mléka. mleté maso promíchejte s vejci, 
namočenými kostkami rohlíků a nasekanými okurkami a přidejte koření. 
Všechnu směs rozetřete na studené listové těsto, vytvořte velkou roládu 
a pečte do hněda. uvařte brambory, oloupejte je a nakrájejte na drobno. 
Cibuli nakrájejte na nudličky. oboje společně se zeleninou orestujte na 
pánvi na troše oleje. masovou roládu nakrájejte na plátky a podávejte se 
směsí brambor a zeleniny.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

giuseppe peče s Clever výrobky 
Roládu z mletého masa.

Recept šéfkuchaře Giuseppa

clever 
Brambory konzumní  

pozdní a, B 
sáček, 1 ks 5 kg 

Česká republika 
5990 clever 

cibule 
síťka, 1 ks 2 kg 

Česká republika
1 kg = 9,95 Kč

1990 clever 
Listové těsto 

400 g
100 g = 2,88 Kč

1150

clever 
okurky  

1550 g
100 g = 1,88 Kč

17903190

clever 
Mléko čerstvé 1,5% 

1 l     

1690 clever 
Zeleninová směs  

s kukuřicí, Hrášek
350 g, 2 druhy

100 g = 3,97 Kč

1390

pagani 
tortellini vaječné 

250 g, 2 druhy 
dříve 32,90

  
dr. oetker 

Krtkův dort, 
pařížský dort 

od 410 g, 2 druhy 
dříve 69,90

1 kg = 11,98 Kč



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

100 g = 14,98 Kč

Houskový  
knedlík 

600 g 
dříve 19,90

100 g = 2,82 Kč

1690

Kuře 
1 kg 

dříve 69,90
4990

pagani 
tortellini vaječné 

250 g, 2 druhy 
dříve 32,90

100 g = 7,96 Kč

1990

pagani 
těstoviny 

 500 g, více druhů 
dříve 24,90

100 g = 3,98 Kč

1990

Ballester 
olivový olej 

extra Virgin 
500 ml 

dříve 99,90

100 ml = 12,98 Kč

6490

  
dr. oetker 

Krtkův dort, 
pařížský dort 

od 410 g, 2 druhy 
dříve 69,90

100 g = od 10,53 Kč

5790   
panzani 
Kuskus 

500 g 
dříve 42,90

100 g = 6,38 Kč

3190   
pasta emporium 

Bramborové noky 
500 g 

dříve 24,90
100 g = 2,98 Kč

1490

-15%

-29%

-40%

-20% -35%

-17% -26% -40%

Májka, Svačinka, 
Francouzská, 

Jemná drůbeží  
 48 g, více druhů 

dříve 10,90
100 g = 14,38 Kč

690

Viva  
Selské maso
vepřové, hovězí  

 400 g, 2 druhy 
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1890

-37%

-17%od

5990

-25%od
Nowaco 

Filé z mořské štiky, Filety 
400 g, 2 druhy 
dříve od 79,90



Margot
 od 90 g

dříve 14,50
100 g = od 9,90 Kč

990

Zlaté 
polomáčené 

sušenky
 od 80 g, 3 druhy

dříve 11,90
100 g = od 8,90 Kč

890

tchibo 
gold Selection 

original, crema
  od 180 g, 2 druhy

dříve 169,90
100 g = od 54,95 Kč

10990

Zlatý šálek 
čaj

  od 30 g, více druhů
dříve 18,90

100 g = od 32,25 Kč

1290

Zlaté boxy
  od 135 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = od 10,86 Kč

2390

granko
 500 g

dříve 84,90
100 g = 11,98 Kč

5990

orion 
dezert

  od 170 g, více druhů
dříve 79,90

100 g = od 31,04 Kč

5990

Lay's
77 g, více druhů

dříve 22,90
100 g = 21,95 Kč

1690

-31%

-25%

-35%

-31%

-20%

-29%

-25%

-26%

100 g = 7,99 Kč

5990

1190

-21%

-25%

emco 
Mysli na zdraví  

750 g, více druhů 
dříve 75,90

Schogetten 
čokoláda 

100 g, více druhů 
dříve 15,90



Přesně Podle mého gusta.

Hello džus 
1 l, více druhů  
dříve od 34,90

2290

Krušovice 10° 
0,5 l + záloha 

dříve 11,90

1 l = 15,00 Kč

750

poděbradka 
ochucená 

1,5 l, více druhů  
dříve 16,90

1 l = 6,60 Kč

990

Red Bull 
edition 

250 ml, 3 druhy 
dříve 37,90

100 ml = 11,96 Kč

2990

Staropramen 
světlé výčepní  

10× 0,5 l + záloha 
dříve 118,30

1 l = 19,98 Kč

9990

Jihočeský 
tuzemák, Vodka 

0,5 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 159,80 Kč

7990

Moldavská vína 
0,75 l, 3 druhy

dříve 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

gambrinus 
1,5 l 

dříve 38,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-48%

-36%

-41%

-21%

-15%

-20% -22%

-23%

V No 
m ě s í c e

 
únor

Červené víno suché

Česká republika, morava

Víno rubínové barvy s jemně kořenitou vůní  
s tóny lesních plodů. Chuť je měkká, s příjemnou 
tříslovinkou. 

doporučujeme k pečeným masům, gulášům či ragú.

Podávejte při teplotě 13-15 °C. 

Bílé víno suché

Česká republika, morava

Víno světle zelenkavě žluté barvy s příjemně  
ovocnou vůní a svěží chutí. 
 
doporučujeme podávat k jemným předkrmům  
či zeleninovým polévkám.

Podávejte při teplotě 9-11 °C. 

Víno Mikulov
Müller thurgau, 

Frankovka
0,75 l, 2 druhy

dříve 89,90
1 l = 93,20 Kč

5990
-33%

NOVÉ
V BILLE

od

Müller thurgau

Frankovka 



19900
-43%
salátová 

sada (2 ks)
nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

19900
-43%

sada lžiček  
na latte (6 ks)

nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

19900
-43%

sada dezertních 
vidliček (6 ks)    

nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

-30%

-25%

-29%

-28%od

-45%

elséve 
šampón, balzám, 

kondicionér
 od 200 ml, více druhů 

dříve od 84,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990

perwoll  
speciální prací 

prostředek 
 33 dávek, 3 druhy 

dříve 184,90

1 dávka = 3,03 Kč

9990

taft 
styling na vlasy

 od 150 ml, více druhů 
dříve 94,90

100 ml = od 27,96 Kč

6990

Zewa 
papírové 

kapesníčky 
 10×10 ks, box 100 ks, více druhů 

dříve 29,90
1 ks = od 0,20 Kč

1990

Kitekat 
kapsičky, granule 

pro kočky 
4× 100 g, 400 g, více druhů 

dříve 34,90
100 g = 6,23 Kč

2490

Sensodyne 
pronamel 
Whitening 

 75 ml
dříve 99,90

100 ml = 93,20 Kč

6990

Naturella 
dámské vložky 

od 10 ks, více druhů
dříve 19,90

1 ks = od 1,49 Kč

1490

-26%

-33%

-22%

MY 
tekuté mýdlo 

náplň
od 300 ml, více druhů

dříve od 24,90
100 ml = od 7,30 Kč

2190

1 ks = 6,86 Kč

5490

-31%

od

Kleenex 
toaletní papír 

 8 rolí, 3-vrstvý, více druhů 
dříve 79,90

dove 
sprchový gel  
250 ml, více druhů 

dříve 1 ks 79,90

100 ml = 31,96 Kč

7990
2 ks

1+1 ZdaRMa



Zašlete SMS ve tvaru DMS SPOLUDETEM na číslo 87777.
Cena jedné SMS je 30 Kč. Spolu dětem obdrží 27 Kč.

1 Kč z každého výrobku pro  
Spolu dětem o.p.s.! www.sance.cz 

19900
-43%
Lopatka  

na dort (1 ks)
nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

19900
-43%

sada kávových 
lžiček (6 ks)

nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

19900
-43%
salátová 

sada (2 ks)
nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

19900
-43%

 sada příborů 
(4 ks)

nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

19900
-43%

sada lžiček  
na latte (6 ks)

nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

12900
-44%

Hledá se nemo  
Plyšáci
nebo 22900

+ 250  
BILLA bodů

19900
-43%

sada  
steakových  

příborů (2 ks)
nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů19900

-43%
sada dezertních 

vidliček (6 ks)    
nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

17900
-49%

Hledá se nemo 
 Hra

nebo 34900

+ 300  
BILLA bodů

Víc než nakupování!

Karta Billa Club  
Zjistil jsem, že moje BILLA Club karta umí víc než sbírat body za moje nákupy! Lístky na koncerty a do divadla si teď kupuju přes internet přímo na ni. Zkuste si to taky  - jděte na www.ticketstream.cz

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Akce plAtí do 2. 4. 2013.



-25%
HAPPY dAYS

Ilustrační foto.

Se slevou  
je více jak 119  
sýrů z lahůdek.

V pátek a v sobotu 1. 2. - 2. 2. 2013!

coca cola, Fanta,  
Sprite, tonic 

2 l, více druhů 
dříve 36,90

2290Kobliha 
s ovocnou náplní  

1 ks 50 g 
dříve 6,90

490

Yo sirup 
0,7 l, více druhů 

dříve 69,90

1 l = 64,14 Kč

4490

Krolewski 45% 
plátky

 100 g, 2 druhy 
dříve od 26,90

1790

-37%

-29%

-33%od 

-35%

100 g = 9,80 Kč 1 l = 11,45 Kč

1+1 ZdaRMa

danone 
plný ovoce 

150 g, více druhů 
dříve 1 ks 10,90

100 g = 7,27 Kč

1090
2 ks

 Jahody
vanička, 1 ks 250 g 

Egypt/Maroko
dříve 49,90

2990

 100 g = 11,96 Kč

-40%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.


